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SALUS
BIO Multi-Vitamin Energetikum*
Mit natürlichem Vitamin C aus der Acerolakirsche,  
Vitamin A und D3 sowie B1, B2, B3, B6 und E
Der Vitaminklassiker für die ganze Familie mit 100 % Bio- 
Kräutern und Bio-Früchten und 0 % künstlichen Zusatzstoffen
Ohne Konservierungsstoffe, Süßstoffe, Gluten und Laktose
250 ml statt 15,95 €

14,49 €
1 l = 57,96 €

500 ml statt 28,45 €

25,99 €
1 l = 51,98 €

Oh
Happy

Day11 % AUF ALLES  
FÜR KUNDENKARTEN- 
INHABER AB 15 € EINKAUFSWERT
vom 06. bis 08. Oktober 2022
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der 
Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 06.10.-08.10.2022. 
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   *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1 |  �Naturreiner Heilpflanzensaft Sonnenhut (Echinacea) · Wirkstoff: Purpursonnenhutkraut-Presssaft Anw.: 
Unterstützende Behandlung häufig wiederkehrender (rezidivierender) Infekte im Bereich der Atemwege 
und der ableitenden Harnwege.

2 |  ��Bakanasan – Propolis Halspastillen · Wirkstoff: 30 mg Propolis (gepulvert). ·  Anwendungsgebiete: Zur unter-
stützenden Behandlung bei leichten Schleimhautentzündungen im Mund- und Rachenbereich. Enthält Menthol 
und Isomalt. roha arzneimittel GmbH, Bremen

3 | �Dr. Niedermaier Regulatpro Immune · enthält Zink, Selen und Vitamin D3, welche zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems beitragen. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine 
ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist 
immer wichtig. Die REGULATESSENZ® enthält Vitamin C, welches zu einer normalen Immunfunktion, 

zu einem gesunden Energiestoffwechsel und zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale 
Knochen- und Knorpelfunktion beiträgt.

4 | �Mānuka Health – Mānuka Honig · Nicht geeignet für Kleinkinder unter 12 Monaten. Unter 25C lagern.
5 |  �Salus – Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen(II)-gluconat. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisenbe-

darf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Ein erhöhter Eisenbedarf 
besteht insbesondere bei erhöhtem Eisenverlust, z. B. bei der Menstruation. Weiterhin besteht ein 
erhöhter Eisen-bedarf während der Schwangerschaft und Stillzeit sowie in der Erholungszeit nach 
Krankheiten. Enthält Fructose und Invertzucker. Bitte Packungsbeilage beachten.

6 | �Dr. Wolz – Darmflora plus select intensiv · Vitamin B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Schleim-
häute bei, Vitamin B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Natürlich
besser

SALUS
BIO Multi-Vitamin Energetikum*
Mit natürlichem Vitamin C aus der Acerolakirsche, Vitamin A und 
D3 sowie B1, B2, B3, B6 und E
Der Vitaminklassiker für die ganze Familie mit 100 % Bio-Kräutern 
und Bio-Früchten und 0 % künstlichen Zusatzstoffen
Ohne Konservierungsstoffe, Süßstoffe, Gluten und Laktose

250 ml statt 15,95 €

14,49 €
1 l = 57,96 €

500 ml statt 28,45 €

25,99 €
1 l = 51,98 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft  
Sonnenhut Echinacea1

Stärkt die Abwehrkräfte
Unterstützend bei Infekten der Atemwege  
und ableitenden Harnwege

200 ml statt 11,45 €

9,99 €
1 l = 49,95 €

SCHOENENBERGER
Naturtrüber Fruchtsaft 
Acerola
Natürliches Vitamin C
Saft aus Bio-Acerolakirschen
Aus kontrolliert biologischem Anbau

200 ml statt 8,90 €

7,99 €
1 l = 39,95 €

3x 200 ml statt 28,75 €

25,99 €
1 l = 43,32 €

3x 200 ml statt 24,20 €

21,99 €
1 l = 36,65 €

ALSIROYAL
Cistus Plus Infektblocker Manuka
Bildet einen Schutzfilm, der sich über die Mund- und Rachenschleimhäute 
legt und damit das Eindringen von Viren und Bakterien vermindert
Geprüftes Medizinprodukt – auch für Jugendliche und Kinder ab 6 Jahren

30 Past. statt 16,49 €

14,99 €
1 kg = 262,98 €

BAKANASAN
Propolis Kapseln Plus und Propolis Halspastillen2

Die Pastillen lindern schmerzhafte  Symptome leicht entzündeter Schleim-
häute, wie erste Halsschmerzen, Kratzen im Hals und Schluckbeschwerden
Der natürliche Wirkstoff Propolis wirkt entzündungshemmend  
und beruhigend auf die angegriffenen Schleimhäute

60 Kps. statt 22,99 €

19,99 €
1 kg = 888,44 €

90 Past. statt 43,99 €

39,99 €
1 kg = 233,86 €

DR. GRANDEL
Cerola Vitamin C-Taler*
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin C trägt zu einem funktionierenden Immunsystem bei
Ein ganzer Taler liefert 500 mg Vitamin C für den erhöhten Bedarf

16 Stk. statt 11,50 €

10,49 € 
1 kg = 197,93 €

32 Stk. statt 19,90 €

17,99 € 
1 kg = 169,72 €

60 Stk. statt 32,00 €

28,99 € 
1 kg = 146,41 €

96 Stk. statt 44,50 €

39,99 € 
1 kg = 125,76 €

30 Past. statt 6,49 €

5,99 €
1 kg = 133,11 €

DR. NIEDERMAIER
Regulatpro Immune3

Einzigartige und patentierte Kaskadenfermentation 2.0 
Unterstützt therapeutisch das Immunsystem und bringt die 
eigenen Abwehrkräfte in Stellung

350 ml statt 54,90 €

49,99 € 
1 l = 142,83 € Ab der  

3. Flasche  
nur 47,99 € 
1 l = 137,11 €

Natürlich
besser

MĀNUKA HEALTH
MGO 310+ Mānuka Honig4

Wohlgefühl direkt vom Löffel 
Nach Bedarf täglich einen Teelöffel pur oder als natürliches 
Süßungsmittel in Getränken und Speisen sowie als perfekte 
Superfood-Ergänzung im Alltag

250 g statt 33,99 €

29,99 €
1 kg = 119,96 €

500 g statt 56,99 €

51,99 €
1 kg = 103,98 €

Kurkuma-Smoothie  
mit Mānuka Honig

Zubereitung für 1 Portion:

Kurkuma schälen und zusammen mit den anderen Zuta-
ten in einen Mixer geben. Alle Zutaten für ca. 2 Minuten 
auf höchster Stufe mixen. Eiswürfel in ein Glas füllen und 
den Kurkuma-Smoothie einfüllen. Frische Früchte passen 
auch sehr gut zu diesem Smoothie. Papaya oder Mango 
harmonieren besonders gut mit Kurkuma.

Rezept-Tipp

•	�150 ml Mandelmilch
•	�½ TL Kokosöl 
•	�½ TL MGO 310+ Mānuka Honig 

von Mānuka Health
•	�1 Messerspitze Vanille

•	�1 Prise Zimt
•	�1 Prise Pfeffer
•	��1 cm frische Kurkuma- 

Wurzel oder 1/2 TL  
Kurkuma-Pulver

SALUS
Floradix Eisen plus B12 vegan*
Zur Versorgung mit Eisen und B-Vitaminen  
bei veganer oder vegetarischer Ernährung

250 ml statt 11,95 €

10,99 €
1 l = 43,96 €

SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen5

Pflanzliches Spezial-Tonikum mit Eisen, Vitamin C  
und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 10,95 €

9,99 €
1 l = 39,96 €

500 ml statt 18,25 €

16,49 €
1 l = 32,98 €

700 ml statt 24,75 €

21,99 €
1 l = 31,41 €

A Biovista, 2021, Eisenpräparate Reformhaus

SALUS
Alepa Mariendistel  
Bio-Leber-Tonikum*
Zur Unterstützung der normalen  
Lebergesundheit mit Mariendistel 
Ohne Konservierungsstoffe, ohne Alkohol
100 % Bio-Qualität, nur 1-mal täglich 15 ml

250 ml statt 19,25 €

17,99 €
1 l = 71,96 €

500 ml statt 34,25 €

30,99 €
1 l = 61,98 €

SALUS
Curcumin 136 Bioaktiv Kapseln*
Optimierte Bioverfügbarkeit** – 136 x bessere  
Curcumin-Aufnahme
Langanhaltend im ganzen Körper verfügbar
Wasserlöslicher Curcuma-Extrakt-Komplex  
ohne Piperin, nur 2 Kapseln täglich

60 Stk. statt 39,95 €

35,95 €
1 kg = 1159,68 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv
18 spezialisierte Stämme und 140 Mrd. Milchsäurebakterien  
pro Tagesdosis 
Für Darmschleimhaut und Immunsystem6

Auch während und nach Antibiotika-Therapien

40 Kps. statt 24,99 €

22,99 €
1 Kps. = 0,57 €

**��Jaeger et al. Comparative absorption of curcumin formulations,  
Nutr J. 2014 Jan 24;13:11.

SANATURA
Mifloran Plus*
Aktivkulturen von Milchsäurebakterien    
Wichtiger Beitrag zur normalen Funktion  
des Immunsystems
Enthält zusätzlich natürliches Vitamin C und  
den wertvollen Ballaststoff Oligofructose

200 g + 20 g gratis

13,29 €
1  kg = 60,41 €

HÜBNER
Vitamin D3 und K2 Tropfen
Ideale Kombination in der Aktionspackung
Wichtige Vitamine für die Knochenerhaltung
Pur und in pflanzlichem Öl gelöst  
(hohe Bioverfügbarkeit)

2x 10 ml

19,99 €

10 % 
mehr 
Inhalt

80 Kps. statt 44,99 €

39,99 €
1 Kps. = 0,50 €

Immunstark!
Durch Herbst 
und Winter
Durch Herbst 
und Winter

4 € 
gespart
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REFORMHAUS PLUS
BIO Hagebuttenpulver
Für Knochen, Knorpel und das Immunsystem7

Reich an Vitamin C und enthält Beta-Carotin
Aus kontrolliert biologischem Anbau und in Rohkost-Qualität
Ideal zum schnellen Verzehr in Joghurt, Müsli oder Fruchtsaft

225 g statt 24,99 €

22,99 €
1 kg = 102,18 €

ALSIROYAL
Gut Einschlafen Melatonin 3mg*
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen,  
direkt vom ersten Abend der Anwendung an
Mit Extrakten aus Hopfen, Melisse und Passionsblume
Nur 1 Schmelztablette vor dem Schlafengehen reicht aus

30 Tbl. statt 19,99 €

17,99 €
1 kg = 1332,59 €

KGV
Roter Ginseng8

Naturkraft für Körper, Geist und Seele
Roter Ginseng wirkt anregend bei Erschöpfung und 
Antriebslosigkeit, unterstützt die Konzentration und 
Leistungsfähigkeit und fördert die seelische Balance
Man fühlt sich erholter, ausgeglichener und vitaler

30 Kps. statt 79,99 €

71,99 €
1 kg = 4799,33 €

PANACEO
Basic Detox Plus
Befreit den Darm von Giftstoffen mit dem 
einzigartigen, natürlichen PMA-Zeolith
Stärkt die Darmwand
Verbessert das Mikrobiom
Mehr Energie für Beruf und Alltag

400 g + 100 g gratis

59,90 €
1 kg = 119,80 €

HÜBNER
arthoro arthro
Für Ihre Beweglichkeit
Wichtige Nährstoffe für Knochen und Knorpel
Zur Unterstützung der Gelenkknorpel
Praktische Portionssticks

60 Sticks + 6 Sticks gratis  
statt 31,45 €

29,99 €
1 kg = 45,44 €

ALSIROYAL
Energie direkt B12-sofort Spray*
Jetzt neu auch als Spray
Hochdosiert - 250 µg Vitamin B12 pro Sprühstoß
Fruchtig-frischer Kirschgeschmack
Aufnahme direkt über die Mundschleimhaut

25 ml

16,99 €
1 l = 679,60 €

Natürlich
besser

   *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

7 |  ��Reformhaus Plus – BIO Hagebuttenpulver · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale 
Funktion von Knorpeln und Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu einer normalen Funktion des Immun-
systems bei. Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu profitieren, täglich eine Portion Hagebuttenpulver 
(4 g (= ein leicht gehäufter Dosierlöffel)) verzehren. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine 

ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die ange-
gebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

8 |  ��KGV – Roter Ginseng Extrakt Hartkaspeln ·  Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) 
Ginsengwurzel ·  Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlas-
sender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

60 Tbl. statt 35,99 €

32,99 €
1 kg = 1221,85 €

NEU!

RAAB
BIO Spermidin Pulver oder Kapseln
Enthält ausschließlich hochwertiges Bio Weizenkeim 
Pulver mit seinem natürlichen Spermidingehalt
Das Pulver einfach in einen Smoothie, Shake,  
Brei oder ins Müsli einrühren
Die Kapseln sind ideal für unterwegs

Pulver 
160 g statt 11,99 €

10,99 €
1 kg = 68,69 €

Kapseln 
100 Kps. statt 14,99 €

13,99 €
1 kg = 233,17 €

PROVAMEL
BIO Soja Drink plus Calcium oder  
BIO Cashew Drink
Soja Drink Ohne Zucker, ProTerra zertifiziert und  
reich an hochwertigem pflanzlichem Eiweiß
Cashew Drink Cremig, ohne Zucker  
und glutenfrei

Soja Drink 
1 l statt 2,29 €

1,99 €

VOELKEL
BIO Haferdrink oder Barista Haferdrink
Schmeckt cremig-mild nach Getreide und  
eignet sich für die vegane, glutenfreie  
und laktosefreie Ernährung 
Pur, mit Kakao oder Müsli und auch  
als Zutat zum Backen
Der Barista Haferdrink ist besonders  
gut aufschäumbar

Haferdrink  
750 ml statt 1,99 €

1,79 €
1 l = 2,39 €,  
zzgl. 0,20 € Pfand,  
MEHRWEG

FAUSER VITAQUELL
BIO Steirisches Kürbiskernöl g.g.A.
Kaltgepresst aus gerösteten Kürbiskernen
Reich an einfach und mehrfach ungesättigten Fettsäuren
Intensiv nussig-würziger Geschmack
Zum Verfeinern von herzhaften Speisen

250 ml statt 13,99 €

12,99 €
1 l = 51,96 €

RABENHORST
BIO Aronia Muttersaft
100% purer Direktsaft aus erster Pressung
Sorgfältig ausgewählte, aromatische Aroniabeeren, 
schonend verarbeitet in der hauseigenen Kelterei
Herb-fruchtiger Geschmack

750 ml statt 6,29 €

5,49 €
1 l = 7,32 €, zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

3 l statt 20,99 €

18,99 €
1 l = 6,33 €

Cashew Drink 
1 l statt 2,99 €

2,69 €

+
Barista Haferdrink  
750 ml statt 2,59 €

2,29 €
1 l = 3,05 €, 
zzgl. 0,20 € Pfand,  
MEHRWEG

500 g statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

10 % 
gratis

8 € 
gespart

25 % 
gratis

RAPUNZEL
BIO Mandelmus
100% biologische Mandeln ohne Zusätze
Sorgfältig geröstet und fein vermahlen im Hause Rapunzel
Intensiv-aromatischer Genuss, wunderbar zum Verfeinern 
von Saucen

250 g

8,49 €
1 kg = 33,96 €

SCHÄR
Spekulatius oder Lebkuchen
Traditionelle Gebäcke für die Weihnachtszeit

Spekulatius 
100 g

2,19 €
1 kg = 21,90 €

Lebkuchen 
200 g

3,99 €
1 kg = 19,95 €

DR. BUDWIG
Omega-3 DHA + EPA - auch mit 
Zitrone oder Maracuja*
Omega-3 Öl-Komposition aus kaltgepresstem, 
nativem Leinöl und Algenöl 
Mit den Omega-3-Fettsäuren DHA, EPA und ALA
Gut für Herz, Hirn und Augen**

250 ml

je 21,99 €
1 l = 87,96 €

Experten-Tipp
„Dr. Budwig Omega-3 DHA+EPA-Öle optimieren die  
Omega-3-Versorgung mit ALA-haltigem Leinöl und 
EPA- und DHA-reichem Algenöl. Alle drei Fettsäuren sind 
Bestandteil jeder einzelnen Zelle und an vielen Prozessen 
beteiligt: ALA unterstützt den Erhalt des normalen Choles-
terinspiegels**, DHA und EPA tragen zu einer normalen 
Herzfunktion bei** und DHA unterstützt die normale 
Hirnfunktion sowie die normale Sehkraft**. Besonders gut machen sich 
die Öle im täglichen Frühstück: In der Budwig Creme verbinden sich die 
Fettsäuren mit den Aminosäuren des Quarks – zusammen mit frischen 
Früchten und Leinsamen ein gesunder Genuss!“
Kornelia Paßiel, Diplom-Ökotrophologin bei Dr. Budwig
** �Die positive Wirkung stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA 

sowie 2 g ALA ein.  Achten Sie auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung 
und gesunde Lebensweise. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.



Pflege und  
  Entspannung
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HÜBNER
silicea Balsam Original9
Die Schönheitskur von innen 
Positive Wirkung auf die Struktur von Haut, Haaren und Nägeln
In dieser Gel-Form ist die Kieselsäure besonders aktiv und vielfältig wirksam
Rein mineralisch, vegan, ohne Zusätze

2x 500 ml + 200 ml gratis

30,98 €
1 l = 25,82 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Heilkräuterbäder
Duftende Heilkräuter-Bäder mit fein aufeinander 
abgestimmten Inhaltsstoffen für Ihr Wohlbefinden
Für ein positives Körpergefühl mit dezentem Duft
Mit 12% ätherische Ölen und 6% Pflanzenextrakten
In 8 wohltuenden Sorten

200 ml statt 11,95 €

je 9,99 €
1 l = 49,95 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Sensitive Azulen Pflegeserie
Sanfte Pflege und intensiver Schutz für sensible Haut
Die reichhaltige, schützende und aufbauende Pflege beruhigt die Haut und stärkt ihre Widerstandskraft
Der Pflegekomplex aus Kokospilz (Fu Ling), Schilfrohr und Vitamin F schützt vor äußeren Stress- 
faktoren, mildert Hautrötungen und wirkt entzündungshemmend 

Tagescreme 
50 ml statt 19,95 €

17,99 €
1 l = 359,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Argan Tag & Nachtpflege oder Body Lotion
Regeneriert trockene Haut
Stärkt das Bindegewebe
Nährt und glättet
Mit Bio-Arganöl, Bio-Jobjobaöl & Bio-Sheabutter

Nachtbalsam 
50 ml statt 19,95 €

17,99 €
1 l = 359,80 €

Augencreme 
15 ml statt 15,95 €

14,49 €
1 l = 966,00 €

Body Lotion 
150 ml statt 14,95 €

13,49 €
1 l = 89,93 €

Tag & Nachtpflege 
50 ml statt 21,95 €

19,99 €
1 l = 399,80 €

Experten-Tipp
„Unsere Body Lotionen wirken zwei-
fach, sie verwöhnen die Haut nach dem 
Bad und verführen die Sinne. Um nur 
zwei Lotionen herauszugreifen: Die 
Granatapfel Lotion regeneriert und fes-
tigt die Haut und belebt die Sinne durch 
den fruchtig frischen Duft. Die Argan Lotion nährt 
gehaltvoll und aufbauend und die ätherischen Öle 
verführen uns dabei auf eine Reise in den Orient. “
Rosi Schirmer, ARYA LAYA

ALSIROYAL
Klima-Aktiv-Kapseln 100mg Soja-Isoflavone
Klinische Studie** bestätigt die Verbesserung starker Wechseljahresbeschwerden
Weniger Hitzewallungen
Weniger innere Unruhe und besserer Schlaf

30 Kps. statt 20,99 €

18,99 €
1 kg = 836,56 €

** �Imhof et al. Soy germ extract alleviates menopausal hot flushes: placebo-controlled double-blind 
trial. Eur J Clin Nutr. 2018; 72(7):961-970.

200 ml 
gratis

Straffe Haut

Kräftiges Haar

Feste Fingernägel

90 Kps. + 10 Kps. gratis statt 52,49 €

49,99 €
1 kg = 659,50 €

HAUTENGEL
Wirkessenzen
Für Ihre tägliche Pflegeroutine oder als tiefenwirkame Intensivkur
Anti Aging Power mit Bakuchiol Für eine spürbar verjüngte Haut
Balance mit Rose Für ein vitales, ausgeglichenes Hautgefühl
Strahlkraft mit Vitamin C Für einen frischen und ebenmäßigen Teint
Feuchtigkeit mit Squalan Für eine intensiv durchfeuchtete Haut

15 ml statt 19,90 €

je 17,99 €
1 l = 1199,33 €

SANTAVERDE
aloepur
100% reiner Bio Aloe Vera Direktsaft 
Aus handgeschälten Aloe Vera Blättern
Aus eigenem Anbau in Andalusien

330 ml

16,90 €
1 l = 51,21 €

DADO SENS
SENSACEA INTENSIVSERUM
Pflegt und beruhigt hypersensible Haut mit 
Neigung zu Couperose bis hin zu ersten Anzeichen 
auf Rosacea und leichten bis mittleren Rötungen
Spendet intensiv Feuchtigkeit, kühlt und sorgt so 
dafür, dass die Haut sich weniger heiß anfühlt

50 ml statt 24,95 €

21,99 €
1 l = 439,80 €

*Solange Vorrat reicht.

NEU!

GRATIS 
Beim Kauf von  
330 ml aloepur  
erhalten Sie ein  

Sammel-Trinkglas  
gratis dazu* 

+
 9 |  ��Hübner – silicea Balsam Original · Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem Siliciumdioxid. 

Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: innerlich zur Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und 
Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese 

Angaben beruhen ausschließlich auf Überlieferung und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von Krankheits-
zeichen sollte ein Arzt aufgesucht werden. Stand 04/19. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Nur vom 17.10. – 23.10.2022

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

Liebling 
der Woche 10 % 

auf Kosmetik- 
produkte von  
Alsiroyal und 
Hautengel*

TOP-SELLER



Angebote gültig von 01.10. bis 31.10.2022. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Reformhaus des Jahres 2021 in der Kategorie „Lebensmittel“ für unsere Filiale in München, Viktualienmarkt

11 %  
auf alle 250 g 
Kaffeesorten  
von Herbaria

Nur vom 01.10. 
bis 31.10.2022

Abbildungen beispielhaft

Abbildungen beispielhaft

HENSEL
Unser Hausmüsli
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich

1 kg statt 7,95 €

6,99 €

GREVEL
Wollkies Slipper
Aus 100% gewalkter Schurwolle gefertigt
Wunderbar wärmend und atmungsaktiv
Bester Tragekomfort
Rutsch-hemmende Laufsohle in Naturkautschuk getränkt
Für Damen und Herren in vielen Farben erhältlich

1 Paar statt 26,99 €

23,99 €

TOP-SELLER

LIEBHART´S
BIO Manuka Bonbons MGO 300 oder  
Manuka Kurkuma Bonbons MGO 300
Schmeckt gut, tut gut
Als wichtiger Bestandteil der leckeren Lutschbonbons  
sorgt Manuka-Honig nicht nur für den besonderen  
Geschmack, sondern auch für wohltuende Linderung  
bei Hals- und Rachenkratzen

100 g statt 6,99 €

je 6,49 €
1 kg = 64,90 €

VITALIA
MuViMi
Multivitamin-Tonikum für starke Kids
Mit Calcium und Vitaminen
Schmeckt fruchtig süß

3x 20 ml

5,99 €
1 l = 99,83 €

ROTBÄCKCHEN
Immunstark
Auf Basis von Direktsäften in 
bester Rotbäckchen-Qualität
Mit Zink und Vitamin C zur Un-
terstützung des Immunsystems
Für jedes Wetter – auch warm 
ein Genuss

750 ml statt 3,69 €

3,39 €
1 l = 4,52 €,  
zzgl. 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

Immunstark!

Immunstark!

Immunstark!

P. JENTSCHURA
WurzelKraft
Beinhaltet neben 100 pflanzlichen Zutaten, jede Menge basenbildender Mi-
neralstoffen, Spurenelementen, Vitaminen und sekundären Pflanzenstoffen
Verzehrempfehlung: Idealerweise pur oder zum Verfeinern von Salaten, 
Frühstücksbreie oder Smoothies

150 g statt 32,50 €

29,99 €
1 l = 199,93 €

GRATIS 
Beim Kauf von  

150 g WurzelKraft   
erhalten Sie 75 g  

MeineBase im Wert  
von 3,50 € gratis 

dazu* +
*Solange Vorrat reicht.

NEU!
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